Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

    Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении
профилактических визитов  по заявлениям
контролируемых лиц"

В соответствии со ст. 44, 52, ч.ч. 11, 13 ст. 52 Федерального закона от 31.07.2020 №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» (далее – Закон № 248-ФЗ), в целях реализации Управлением
Роспотребнадзора по Ростовской области полномочий по профилактике рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с поступлением в Управление Роспотребнадзора по Ростовской области
заявлений контролируемых лиц о проведении профилактических визитов по основанию,
предусмотренному ч. 10 ст. 52 Закона № 248-ФЗ:

1.1. начальнику отдела защиты прав потребителей Управления Роспотребнадзора по
Ростовской области Живой Н.Н. организовать проведение профилактических визитов в
рамках федерального государственного санитарно-эпидемиологического контроля
(надзора) и федерального государственного контроля (надзора) в области защиты прав
потребителей в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в
следующие сроки:

- Общества с ограниченной ответственностью «Сакура»                                  (ОГРН
5077746702523, ИНН 7706656037), общества с ограниченной ответственностью «Кари»
(ОГРН 1117746491500, ИНН 7702764909),                             ИП Лутынской Ирины
Евгеньевны (ОГРНИП 319619600067355,                                 ИНН 616121773182) -
03.05.2024;

- ИП Шохалевича Сергея Андреевича (ОГРНИП 304616613800081,                    ИНН
616603000251), ИП Агамиряна Грачи Ашотовича (ОГРНИП 304261832800078, ИНН
261810551474), ИП Петросяна Араика Рудиковича                                         (ОГРНИП
316619600130351, ИНН 263213705043) - 07.05.2024;

- ИП Комилова Хуршидбека Эркинбой Угли (ОГРНИП 317619600106457, ИНН
6161116563253), ИП Нгуен Тхи Минь Хуе (ОГРНИП 321619600064913,                  ИНН
616614824412), ИП Хук Ань Минь (ОГРНИП 310619329200050,                           ИНН
616853204642), ИП Югай Вероники Алексеевны (ОГРНИП 323619600154262, ИНН
614105537145), ИП Нгуен Ван Гиои (ОГРНИП 316619600145932,                            ИНН

 1 / 7

Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

366524710340), ИП Май Тхи Хонг Тхань (ОГРНИП 321619600024505,                    ИНН
616115038580), ИП Мирзамахмудова Муроджона Султанмамедо Угли (ОГРНИП
323619600171455, ИНН 616484797606), ИП Токторова Залкарбека Сагынбековича
(ОГРНИП 316619600105380, ИНН 611905615703), ИП Фан Ван Синь  (ОГРНИП
320619600095841, ИНН 616615940250), ИП Страмцова Владимира Янушовича (ОГРНИП
321619600186853, ИНН 616898557101), ИП Тулекеева Омурбека Абакировича (ОГРНИП
312619320200040, ИНН 616614455067),                   ИП Асланова Магира Фармана Оглы
(ОГРНИП 311619304600080,                                ИНН 616103714610), ИП Эгемберди Уулу
Мухаммад (ОГРНИП 321619600049476, ИНН 616620298373), ИП Тулекеева Байзака
Абакировича                                     (ОГРНИП 316619600242002, ИНН 245013356893), ИП
Калыковой Айтбу Разаковны (ОГРНИП 307616620600034, ИНН 616614444604),  ИП
Казымова Яльчина Гокумали Оглы (ОГРНИП 323619600259562, ИНН 616614482180),
                            ИП Мамажановой Соно Абакировны (ОГРНИП 311619318600040,
                   ИНН 616615818059), ИП Тамбиева Таулана Руслановича
  (ОГРНИП 316091700071780, ИНН 091690118904), ИП Бобоевой Лолы Болтаевны
(ОГРНИП 323619600080110, ИНН 616615612450), ИП Насридинова Косимжона
Нарзиевича (ОГРНИП 316619600268444, ИНН 616616353134), ИП Самойлова Никиты
Михайловича (ОГРНИП 316619600214018, ИНН 616613781519),                         ИП
Расулова Эркинбая Комиловича (ОГРНИП 313619325600014,                                ИНН
616615590069), ИП Машрапова Камилжана Кахрамановича                           (ОГРНИП
316619600253301, ИНН 616617925955), ИП Солоткова Сергея Евгеньевича (ОГРНИП
319619600095034, ИНН 616620046249), ИП Темирлиевой Лейлы Огуровны (ОГРНИП
323619600173101, ИНН 090902684934), ИП Лигая Алексея Робертовича (ОГРНИП
316619600178841, ИНН 616130744999) - 14.05.2024;

- ИП Бапалаева Бектурсуна Капаровича (ОГРНИП 312617117100027,                  ИНН
616712207023), ИП Пая Максима Валерьевича (ОГРНИП 320619600022930, ИНН
616206572767), ИП Айдаралиевой Мээрим (ОГРНИП 319619600115206,               ИНН
616618957526), ИП Маматова Адамбека Сабировича                                    (ОГРНИП
320619600181358, ИНН 561702847793), ИП Гасымова Расима Теюб Оглы (ОГРНИП
319619600127352, ИНН 616712122299), ИП Алиевой Камалы Магомед Кызы (ОГРНИП
317619600031871, ИНН 616614557125), ИП Аллахвердиева Алишана Сардар Оглы
(ОГРНИП 319619600172818, ИНН 616615478116),                      ИП Гасановой Гёзаль
Халифаомар Кызы (ОГРНИП 307616603000211,                          ИНН 616614190621), ИП
Бойко Владимира Эдуардовича                                       (ОГРНИП 323619600233097, ИНН
616483771348), ИП Бордак Ольги Николаевны (ОГРНИП 304616511400102, ИНН
616508319337), ИП Гончарука Дмитрия Васильевича (ОГРНИП 321619600147626, ИНН
616610829265), ИП Маликовой Орозхан Мадаминовны (ОГРНИП 315619600089671, ИНН
616618647612),                     ИП Отрошенко Зинаиды Константиновны (ОГРНИП
307616702900207,                       ИНН 616700193030), ИП Рагимли Мансура Халил Оглы
                                   (ОГРНИП 310619323000112, ИНН 616119974205) - 15.05.2024;

- ИП Утвенко Владимира Алексеевича (ОГРНИП 304616627400335,                   ИНН
616600252109), ИП Рунич Светланы Юрьевны (ОГРНИП 319619600130914, ИНН
616400042506), ИП Коломоец Татьяны Вадимовны                                       (ОГРНИП
304616535900225, ИНН 616511189409), ИП Магакьян Анны Борисовны (ОГРНИП

 2 / 7

Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

304616318800051, ИНН 616300022471), ИП Демченко Ирины Викторовны (ОГРНИП
304616124700118, ИНН 616103205099), ИП Маркосян Сюзанны Петросовны (ОГРНИП
306616610800024, ИНН 616604778196) - 24.05.2024;

- ИП Бойко Марины Макардичевны (ОГРНИП 317619600029898,                          ИНН
616500100060), ИП Толстовой Татьяны Ивановны (ОГРНИП 304616528200173, ИНН
616505523510), ИП Изюмовой Ларисы Викторовны                                           (ОГРНИП
318619600195619, ИНН 616110523624), ИП Сулейман Ирины Робертовны (ОГРНИП
315619600000261, ИНН 616613510798), ИП Чумакова Валерия Валерьевича (ОГРНИП
316619600174974, ИНН 616802470276), ИП Онищенко Елены Владимировны (ОГРНИП
304616136300408, ИНН 616100039975) - 28.05.2024;

- ИП Добаевой Елены Владимировны (ОГРНИП 311616536100048,                        ИНН
616510963348), ИП Юганцевой Ольги Владиславовны                                      (ОГРНИП
304616733400396, ИНН 616700271352), ИП Орловой Ирины Ивановны (ОГРНИП
304616620800180, ИНН  616600549195), ИП Калашниковой Елены Валерьевны (ОГРНИП
304614109800055, ИНН 614106150158) - 31.05.2024.

1.2. дополнительно включить в план-график проведения профилактических визитов по
заявлениям контролируемых лиц на 2024 год профилактические визиты в отношении:

- Общества с ограниченной ответственностью «Сакура»                                       (ОГРН
5077746702523, ИНН 7706656037);

-  Общества с ограниченной ответственностью «Кари» (ОГРН 1117746491500, ИНН
7702764909);

- ИП Лутынской Ирины Евгеньевны (ОГРНИП 319619600067355,                             ИНН
616121773182);

- ИП Шохалевича Сергея Андреевича (ОГРНИП 304616613800081,                          ИНН
616603000251);

- ИП Агамиряна Грачи Ашотовича (ОГРНИП 304261832800078,                            ИНН
261810551474);

- ИП Петросяна Араика Рудиковича (ОГРНИП 316619600130351,                          ИНН
263213705043);

- ИП Комилова Хуршидбека Эркинбой Угли (ОГРНИП 317619600106457,         ИНН
6161116563253);

- ИП Нгуен Тхи Минь Хуе (ОГРНИП 321619600064913, ИНН 616614824412);

- ИП Хук Ань Минь (ОГРНИП 310619329200050, ИНН 616853204642);

 3 / 7

Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

- ИП Югай Вероники Алексеевны (ОГРНИП 323619600154262,                               ИНН
614105537145);

- ИП Нгуен Ван Гиои (ОГРНИП 316619600145932, ИНН 366524710340);

- ИП Май Тхи Хонг Тхань (ОГРНИП 321619600024505, ИНН 616115038580);

- ИП Мирзамахмудова Муроджона Султанмамедо Угли                                    (ОГРНИП
323619600171455, ИНН 616484797606);  - ИП Токторова Залкарбека Сагынбековича
(ОГРНИП 316619600105380,                       ИНН 611905615703);

- ИП Фан Ван Синь  (ОГРНИП 320619600095841, ИНН 616615940250);

-  ИП Страмцова Владимира Янушовича (ОГРНИП 321619600186853,                      ИНН
616898557101);

- ИП Тулекеева Омурбека Абакировича (ОГРНИП 312619320200040,
ИНН 616614455067);

- ИП Асланова Магира Фармана Оглы (ОГРНИП 311619304600080,                       ИНН
616103714610);

- ИП Эгемберди Уулу Мухаммад (ОГРНИП 321619600049476,                               ИНН
616620298373);

- ИП Тулекеева Байзака Абакировича (ОГРНИП 316619600242002,                         ИНН
245013356893);

- ИП Калыковой Айтбу Разаковны (ОГРНИП 307616620600034,                             ИНН
616614444604);

-  ИП Казымова Яльчина Гокумали Оглы (ОГРНИП 323619600259562,
ИНН 616614482180);

- ИП Мамажановой Соно Абакировны (ОГРНИП 311619318600040,                       ИНН
616615818059);

- ИП Тамбиева Таулана Руслановича (ОГРНИП 316091700071780,                            ИНН
091690118904);

- ИП Бобоевой Лолы Болтаевны (ОГРНИП 323619600080110,                                 ИНН
616615612450);

- ИП Насридинова Косимжона Нарзиевича (ОГРНИП 316619600268444,                  ИНН
616616353134);

 4 / 7

Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

- ИП Самойлова Никиты Михайловича (ОГРНИП 316619600214018,
ИНН 616613781519);

- ИП Расулова Эркинбая Комиловича (ОГРНИП 313619325600014,                        ИНН
616615590069);

- ИП Машрапова Камилжана Кахрамановича (ОГРНИП 316619600253301,     ИНН
616617925955);

- ИП Солоткова Сергея Евгеньевича (ОГРНИП 319619600095034,                          ИНН
616620046249);

- ИП Темирлиевой Лейлы Огуровны (ОГРНИП 323619600173101,                                  ИНН
090902684934);

- ИП Лигая Алексея Робертовича (ОГРНИП 316619600178841,                                      ИНН
616130744999);

- ИП Бапалаева Бектурсуна Капаровича (ОГРНИП 312617117100027,                    ИНН
616712207023);

- ИП Пая Максима Валерьевича (ОГРНИП 320619600022930,                                  ИНН
616206572767);

- ИП Айдаралиевой Мээрим (ОГРНИП 319619600115206, ИНН 616618957526);

- ИП Маматова Адамбека Сабировича (ОГРНИП 320619600181358,                      ИНН
561702847793);

- ИП Гасымова Расима Теюб Оглы (ОГРНИП 319619600127352,                            ИНН
616712122299);

- ИП Алиевой Камалы Магомед Кызы (ОГРНИП 317619600031871,                                ИНН
616614557125),

- ИП Аллахвердиева Алишана Сардар Оглы (ОГРНИП 319619600172818,
ИНН 616615478116);

- ИП Гасановой Гёзаль Халифаомар Кызы (ОГРНИП 307616603000211,                 ИНН
616614190621);

- ИП Бойко Владимира Эдуардовича (ОГРНИП 323619600233097,                         ИНН
616483771348);

- ИП Бордак Ольги Николаевны (ОГРНИП 304616511400102,                                  ИНН
616508319337);

 5 / 7

Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

- ИП Гончарука Дмитрия Васильевича (ОГРНИП 321619600147626,                             ИНН
616610829265);

- ИП Маликовой Орозхан Мадаминовны (ОГРНИП 315619600089671,                     ИНН
616618647612);

- ИП Отрошенко Зинаиды Константиновны (ОГРНИП 307616702900207,                    ИНН
616700193030);

- ИП Рагимли Мансура Халил Оглы (ОГРНИП 310619323000112,                          ИНН
616119974205);

- ИП Утвенко Владимира Алексеевича (ОГРНИП 304616627400335,                      ИНН
616600252109);

- ИП Рунич Светланы Юрьевны (ОГРНИП 319619600130914,                                ИНН
616400042506);

- ИП Коломоец Татьяны Вадимовны (ОГРНИП 304616535900225,                                  ИНН
616511189409);

- ИП Магакьян Анны Борисовны (ОГРНИП 304616318800051,                             ИНН
616300022471);

- ИП Демченко Ирины Викторовны (ОГРНИП 304616124700118,                          ИНН
616103205099);

- ИП Маркосян Сюзанны Петросовны (ОГРНИП 306616610800024,                      ИНН
616604778196);

- ИП Бойко Марины Макардичевны (ОГРНИП 317619600029898,                         ИНН
616500100060);

- ИП Толстовой Татьяны Ивановны (ОГРНИП 304616528200173,                          ИНН
616505523510);

- ИП Изюмовой Ларисы Викторовны (ОГРНИП 318619600195619,                         ИНН
616110523624);

- ИП Сулейман Ирины Робертовны (ОГРНИП 315619600000261,                         ИНН
616613510798);

- ИП Чумакова Валерия Валерьевича (ОГРНИП 316619600174974,                       ИНН
616802470276);

- ИП Онищенко Елены Владимировны (ОГРНИП 304616136300408,                     ИНН

 6 / 7

Приказ от 22.04.2024 № 281 "О проведении профилактических визитов  по заявлениям контролируемых лиц"
24 Апреля 2024

616100039975);

- ИП Добаевой Елены Владимировны (ОГРНИП 311616536100048,                     ИНН
616510963348);

- ИП Юганцевой Ольги Владиславовны (ОГРНИП 304616733400396,                   ИНН
616700271352);

- ИП Орловой Ирины Ивановны (ОГРНИП 304616620800180,                                ИНН
616600549195);

- ИП Калашниковой Елены Валерьевны (ОГРНИП 304614109800055,
ИНН 614106150158).

Основание: служебная записка начальника отдела защиты прав потребителей
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области Живой Н.Н. от 19.04.2024.

3. Начальникау отдела надзора за радиационной безопасностью и
социально-гигиенического мониторинга Калининой М.В. обеспечить размещение
настоящего приказа и плана-графика проведения профилактических визитов по
заявлениям контролируемых лиц на 2024 год на официальном сайте Управления, срок –
не позднее следующего дня со дня издания приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области Ерганову Е.Г.

 Руководитель                                               Е.В. Ковалев

 7 / 7